затвердження статутів підприємств, установ та організацій, які належать до 
комунальної власності територіальної громади міста» (17 сесія 4 скликання), у 
зв’язку із збільшенням розміру статутного капіталу комунального підприємства 
«Зеленбуд» Чернігівської міської ради на 630 375,00 грн (шістсот тридцять 
тисяч триста сімдесят п'ять гривень 00 копійок), що після збільшення складає 
21 350 660 грн 00 коп. (двадцять один мільйон триста п'ятдесят тисяч шістсот 
шістдесят гривень 00 копійок), виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Статут комунального підприємства «Зеленбуд»
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 05388629) у новій редакції (далі – 
Статут), що додається.

2. Комунальному підприємству «Зеленбуд» Чернігівської міської ради